Epistola pauli.

R In nullo detri. pa. ex nobis. i. ex correctioe nra. sed magis bonu. id subdit. **Q**ue. n. fm deū tri. ē pe. i. sa. sta opaf. i. inducit ad pniā de peccatis que pnia ducit ad salutē. **S**tabilē. i. eternā. Sed hoc aliquis obijcere posset. qz tristitia de pctō ē ipa pnia. nihil at seipm inducit qz rē. **D**icen dū qz pnie tres sunt ptes. i. cōtritiō cōfessio et satisfactio. tristitia vō de pctō est pma ps pnie. et causat alias duas sequentes nō seipm. tristitia vō seculi qz orit ex amore secularis boni ingerit detrimētū spūalis boni. idō subdit. **S**eculi autē tristitia opaf. mortē. i. pctm. **J**ac. iij. ca. **Q**ui. n. volu erit amicus eē hui⁹ seculi. inimicus dei pstituit. **E**cce em. **H**ic pnr declarat qualiter tristitia dei opatur penitentia in salutē. d. **E**cce. n. hoci⁹ fm deū cōtristari vos. i. tristitiā quā vobis intulit que ē fm deū et **Q**uātū in vobis ope. sollici. ad vitandū mala et agendū bona: in illis qz pri⁹ erant ad hec pigri: et non solum hoc etiam que sequunt **S**ed defensionem. s. mei contra pseudoaplos. ipos repellendo. **S**ed indignatiōem cōtra peccata cōmissa nō solum a se sed etiam ab alijs. **S**ed timorem. de reciduo. **S**ed desideriu. pfectiendi in melius. **S**ed emulatiōem. i. imitādo bonos **S**ed vindictam. puniendo peccata ppria et etiam aliena. potissime quia illum fornicatōrē nephariū: de quo habet epistola. j. ca. v. punierant. cui tñ prius nimis fauerant. idō subdit. **I**n oī. exhi. vos in conta. in negotio. quia sicut sustinentes peccatōrē cōtaminant. sic punientes emendant. **I**gitur. **H**ic infert cōclusionē intentā. d. **I**git et si scripsi vob. de illo nephario puniēdo et accipit hic si p qz. qz sic scripserat. **N**on ppter euz qui fecit iniuriā. maculando lectum patris. vt. i. puniretur tñ. sed vt emundaretur et alij ex eius pena terrerentur. **N**ec ppter eum qui passus est dictā iniuriā vt vindicare p penam. **S**ed ad manife. sol. no. quam habemus p vo. vt in vobis extirpent vicia: et virtutes augeantur. **C**oram deo. modus ē iurandi ad pfirmatōem dicti. i. deo teste. et qz hec bona sunt psecuta ex sua correctioe: subdit. **I**deo consolati sumus. **I**n cōsolatiōe aut vra. i. ex pfectu vestro vobis dato. **A**bundantius magis gauisi sumus. i. plusqz cōtristati sum⁹ prius ex vestro delicto. et secundā causam de gaudio tyti addit. d. **S**uper gaudio tyti de emendatiōe vra. **Q**uia reffectus ē spūs eius ab oibus vobis. reficiuntur enim plati de pfectu subditorum. gaudium. n. amici sui erat ei materia gaudij. **A**lterius addit terciā rōnē. d. **E**t si quid apud il. glo. sum de vo. rē. apls. n. comendauerat corinthios erga tytum qui inuenit eos tractabiles et obedientes. et sic apli verba inuenit eē vera. ppter qd apls nō fuit cōfusus de illa cōmēdatōe. qz ita inuentū est in veritate. et ptz lra. **Q**uarta etiā rōnē addit. d. **E**t visce. eius abun. in vo. sunt rē. qz tytus videns eoz